
NOVELA 

Č. 4/2023 

NAŘÍZENÍ DĔKANA  
 

NAŘÍZENÍ DĚKANA O STANOVENÍ VÝŠE POPLATKU ZA 

STUDIUM V CIZÍM JAZYCE NA FAKULTĚ TROPICKÉHO 

ZEMĚDĚLSTVÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2023/2024 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Touto novelou se mění Nařízení děkana 4/2022 o Stanovení výše poplatku za studium v 

cizím jazyce na Fakultě tropického zemědělství pro akademický rok 2023/2024. 

Článek 2 

Změnový list 

(1) Touto novelou se mění čl. 2 odst. 1, 2 a 3: 

Typ studijního 

programu 
Platnost pro studijní program 

Výše poplatku v Kč  

za každý započatý 

rok studia 

magisterský Tropical Agroecology 110 000 

 

(2) Výše poplatku pro studenty, kteří studují v magisterském studijním programu jiném než 

Tropical Farming Systems a Tropical Agroecology již 4-tým rokem, se tento poplatek 

navyšuje na 40 000 Kč za každý započatý rok studia. Do této doby se počítá i studium 

na jiných magisterských programech v ČR, jejichž studium bylo ukončeno jinak než 

řádně. 

(3) Výše poplatku pro studenty, kteří studují v magisterském studijním programu Tropical 

Farming Systems již 4-tým rokem, tento poplatek zůstává 60 000 Kč za každý započatý 

rok studia. Do této doby se počítá i studium na jiných magisterských programech v ČR, 

jejichž studium bylo ukončeno jinak než řádně. 

 



Článek 3 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

(1) Další ustanovení Nařízení děkana 4/2022 touto novelou nedotčená zůstávají v 

platnosti.  

(2) Toto nařízení nabývá platnosti a účinnosti dnem vyhlášení. 

 

V Praze dne 3. 3. 2023 

 

prof. dr. ir. Patrick Van Damme, v. r.  

                                                                                                                                 děkan FTZ 

  


